PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO
CNPJ 51.814.960/0001-26

R. Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-027 – Dourado – SP
Fone: (16) 3345-9000

PORTARIA Nº 3.941 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2.025

   LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de
Dourado, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a Lei lhe confere,

RESOLVE

        1 – Exonerar, por Término de Contrato de Trabalho por
prazo Determinado os Professores PEB II, abaixo relacionados:

NOME                                                                     CPF                           PIS/PASEP
CAROLINI M. DE CARVALHO (ARTES)       428.769.338-88               236.58586.41/5
CAROLINY DE O. ORTIZ (CIÊNCIAS)          452.518.838-38               237.98777.53/1
FREDERICO U. VERONESE (MATEMÁTICA)      302.827.268-70              127.37133.14/0
GABRIELLE BELLOBRAYDIC (MATEMÁTICA)    492.762.858-22              238.39123.06/9
JÉSSYCA F. F. RAMALHO (LING. PORTUGUESA)   467.542.948-33              207.84156.63/2
PEDRO H. DONON (MATEMÁTICA)              394.878.188-55             165.44346.26/9
PEDRO H. DONON (MATEMÁTICA)              394.878.188-55             165.44346.26/9
RODRIGO F. DE ABREU (GEOGRAFIA)       290.142.868-13             126.40975.14/7
VITOR V. MARREGA (GEOGRAFIA)             444.211.448-00              201.27869.71/3
VITOR V. MARREGA (HISTÓRIA)                 444.211.448-00              201.27869.71/3

         2 – Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data,
revogando-se as disposições em contrário.
         Prefeitura Municipal de Dourado, SP, aos 19 de Dezembro de
2.025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

______________________________
LUIZ ANTONIO ROGANTE JR.

-     Prefeito Municipal      -

Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura Municipal em 19
de Dezembro de 2.025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

___________________________
Marco Antonio Munhoz

Secretário da Administração